vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė šią Sutartį, toliau vadinamą Sutartimi, ir
susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų. 

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1.  Sutarties objektas: Kelio ZR7344 Zarasų sen. Ditkūnų k., Miško g. paprastasis remontas.
1.2. Maksimali sutarties vertė 120 000,00 Eur su PVM (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių

eurų 00 ct).
1.3.  Sutarties objekto kaina (darbų įkainiai), nustatyta remiantis viešojo pirkimo laimėtoju

pripažinto Rangovo  pasiūlymu  (pagrindas  2023  metų  kovo  7  d.  Zarasų  rajono  savivaldybės
administracijos viešojo pirkimo mažos vertės    pirkimų apklausos pažyma Nr.